
ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2020 с.Южно-Александровка №04-09 Р
О переносе даты публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета 
сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023годов».

В соответствии с положением о публичных слушаниях в Южно-Александровском 
сельсовете и согласно Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.51,53 Устава Южно- 
Александровского сельсовета, сельский Совет депутатов.

РЕШИЛ:

1 .Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «Об 
утверждении бюджета сельсовета на 2020 год и плановый период 2022-2023годов». 
на 16.12.2020 года в 15часов в здании 

Южно-Александровского сельсовета (актовый зал).
2.Считать не действительным решение №03-07Р от 13.11.2020 О назначении публичных 
слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета сельсовета на 2021 год и 
плановый период 2022-2023годов» на 30.11.2020г.
3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту 
решения сельского Совета депутатов «Об утверждении бюджета Южно- 
Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 годов»в составе пяти человек
1.Председатель комиссии Андреев С.В. -глава
2.Секретарь Василец Е.Н.- зам.главы сельсовета
3. Жижка С.А.- бухгалтер сельсовета
4.член комиссии Никитченко И.Н. -  депутат 
5. член комиссии Пантелеева Е.В. -  депутат

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета 
Андреева С.В..
4.Настоящее решение вступает в силу в день официального опубликования в газете 
«Южанка» и подлежит размещению на сайте администрации Южно-Александровского 
сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель сельского 
Совета депутатов

в.п,

Глава сельсовета

С.В. Андреев


